
Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o spolupráci při řešeni části projektu výzkumu a vývoje č. 17-32445A, panelu č. P04 

a poskytnutí části účelové podpory 

Univerzita Karlova 
vefejná vysoká škola podle zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění do obchodnlho rejstřfku se nezapisuje 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: I. lékařská fakulta 

121 08 Praha 2 
zastoupená: 
IČ: 002162 
DIČ: CZ002 l 6208 
bankovní spojení: Komerční banka Praha, č. účtu: 
(dále jen „příjemce") 

Národní ústav duševního zdraví 
IČ: 00023752; 250 67 
zastoupený ředitelem 
ČNB, č. účtu: 
( dále jen „další účastník") 

děkanem I. lékařské fakulty 

a 

uzavírají tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci při řešeni části projektu výzkumu a vývoje 
č. 17-32445A, panelu č. P04 a poskytnutí části účelové podpory uzavřené dne 17.3.2017 mezi příjemcem a 

dalším účastníkem ( dále jen „Dodatek č. 5"): 

I. Tímto Dodatkem č. 5 se v článku I. Smlouvy o spolupráci při řešení části grantového projektu výzkumu a vývoje 
č. l 7-32445A, panelu č. P04 a poskytnutí části účelové podpory, mění spoluřešitel grantového projektu na doc. 
PhDr. Marek Preiss, Ph.D., datum narozeni 6.1.1967. 

2. Tento Dodatek č. 5 se stává nedilnou součásti shora uvedené smlouvy, je vyhotoven v pěti identických výtiscích 
s platností originálu, z nichž jeden je určen pro AZV, dva pro příjemce a dva pro dalšího účastníka, který se 
zavazuje jeden předat spoluřešiteli části grantového projektu. 

3. Tento Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v regisa·u smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění v regisa·u smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra České republiky a budou znečitelněny před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zajištění uveřejnění se tímto zavazuje příjemce, přičemž se také zavazuje 
bez zbytečného odkladu spolupříjemce informovat o uveřejnění smlouvy a nabytí účinnosti. 

4. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem 
tohoto Dodatku č. 5 a že pokud jim z tohoto Dodatku č. 5 plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je 
přijímají a takto se k uvedenému Dodatku č. 5 připojují. 




